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Nasza nowa hala tętni życiem. W tym roku gościła już m.in. Neonówkę, KULT, Kamila
Bednarka, Czerwone Gitary, a także gwiazdy boksu i siatkówki. Kolejne miesiące zapowiadają
się równie ciekawie - przed nami m.in. XXX-lecie Zenka Martyniuka, kabaretowy wieczór i
wielkie emocje sportowe.

Już teraz zapraszamy na miedzynarodowy turniej piłki halowej FUTSAL MASTERS, ligowe boje
siatkarzy STALI NYSA oraz debiutujacą na HALI NYSA drużynę koszykarską AZS BASKET
NYSA.

Czeka nas także rajd smachodowy z cyklu KJS NYSA, siatkarskie soboty - która cieszą sie u Państwa
wielkim powodzeniem.



 

Sport na najwyższym poziomie
Już pod koniec wakacji w Hali Nysa rozegrany zostanie Futsal Masters. To największy i najlepiej
obsadzony turniej piłki halowej w Polsce, jeden z najlepszych w Europie! W akcji zobaczymy drużyny z
Polski, Francji czy Ukrainy, a także słynną hiszpańską Barceloną.



 

We wrześniu do gry wrócą także nasi siatkarze, już pod wodzą nowego szkoleniowca Krzysztofa
Stelmacha. Nie ma co ukrywać, że liczymy na wielkie emocje i zwycięstwa. Także w wykonaniu
koszykarzy. AZS Basket Nysa od października będzie reprezentować miasto na drugoligowych,
koszykarskich parkietach.

 

Muzyczne wrażenia



Rzecz jasna, nie zabraknie też muzycznych wrażeń. Na wyróżnienie z pewnością zasługuje koncert Zenka
Martyniuka, który świętuje XXX-lecie pracy na scenie z zespołem Akcent. I jak na króla disco polo
przystało, robi to z pompą. Artyście na scenie będą towarzyszyć inne znane gwiazdy tego nurtu.
Zobaczymy m.in. Boys, Skaner, Power Play oraz Top Girls.

 

Ubaw po pachy
W znakomity nastrój wprawią nas też kabareciarze. 17 listopada przy Sudeckiej wystąpią popularne
grupy, które od lat bawią publikę do łez. Jak zapewniają organizatorzy Kabaretowy Dobry Wieczór to
widowisko dla każdego, kto łaknie dobrego, oryginalnego humoru podanego w sposób lekki i nowatorski.
Znany z uwielbianych postaci i nieprzemijających przebojów Kabaret Skeczów Męczących, energetyczny i
pełen scenicznej improwizacji Kabaret Nowaki, solowy rodzynek – Igor Kwiatkowski, który udowadnia, że
w nowej odsłonie czuje się na scenie jak ryba w wodzie, a także Kabaret K2 – młodość, energia i
niepodrabialny styl – to właśnie oni zapewnią Ci dobry wieczór, Kabaretowy Dobry Wieczór!
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